
F15i‘§“£~“f:T?TU$?A mfiwflwar. me avg Q (lo

A..:,:\‘:%I‘firm

‘K: Rubrica q
"'3/1» »¢

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA
AVISO DE LICITACAO

CONCORRENCIA PUBLICA N9 2602.03-24 CPPM

O(A) SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna pfiblico que realizaré as 09:00, do dia 18 de abril de 2024, no
enderego eletrénico https://compras.m2atecno|ogia.com.br/, CONCORRENCIA
PUBLICA n9 2602.03-24 CPPM. Objeto: CONTRATAQAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
PARA REFORMA DA PRACA NA LOCALIDADE DE CARNAUBINHA NO MUN|CiPlO DE
MILHA/CE.. O edital e seus anexos, poderéo ser obtidos nos enderegos eletrénicos
https://compras.m2atecno|ogia.com.br/ - https://www.milha.ce.gov.br/. lnformagées
pelo telefonez None ou no enderego: RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, S/N. Milhé/CE,
04 de margo de 2024. Maria Danieli Tavares Lima - AGENTE DE CONTRATAQAO.

1°“ Mama Danieli Tavapes L|Ha filmq/W\
AGENTE DE CONTRATAQAO

MATRICULA N° 123299-1

Prefeitura Municipal de Milhé
Av. Pedro josé de Oliveira, 406 - Centro - Milhé/CE

4*:-|-_ r-"\ r-ar l\f\I\ r"|\|n|. f\L‘ ‘I/I1 l:r:l:I!\r\f\1 RC

WM:A mum rm mva Q-’
' 6'

30
0'1



/,.- OD&{L

l)l.5\RiO OFICIAL DA lDl\Tl.»&() - Segao 3 ISSN 1677-7069 we 43, segunda-feira, »
— — A~--~ ——-’ ——- ~ Q Tl ’*<"-‘K

PREFBTURA l\/lUNlClPAL DE lPUElRAS
AVISO DE RETIFICAQZAO

PREGAO ELETRDNICO N9 2/20Z4»PE-DlV

A Comisséo de Llcltagao dcste Mumclpio, vem através deste, retificar aviso de
pnbhcagao do Pregao Fletlonico N“ G02.24*PFDlV, publlcado no DOU dia 29/02/2024,
paglna 209, segéo 3, Objeto. reglstro de pregos para futuras e eventuais aqunsigoes de
agua adlclonacla de sans, sem gas, para atender as necessldades dos Diversas Secretarias do
Municipio de lpuenras-CE, onde se lé: Rf:‘3|lZ8§5O dia 12 de margo de Z024 as 08h00m|n,
|filClO da dlsputa se daré a partlr das O9h00mln, Pregiio Eletrénico, manor prego, N”
002.24~PE—DlV, o edital podera ser adquindo nos enderegos:
compras.m2atecnologla.com.br e www llcitacoes tce.ce gov.br/, Leia-se: Realizagao dia 14
de marge de 2024 as 08h00min, micro da dusputa se daré a partrr das 09hClOmin, Pregao
Eletrénlco, menor prego, N“ 002.24-PE~Dl\/, o edital poderé ser adquirldo nos enderegos:
www.lic|tacoes»e.corn.br/ c www lic|tacoes.tcc.ce gov.br/.

lpuenas/CE, 19 do Margo de 2024.
l\/lAR(‘O§ KLIINSMAN OLl\lElRA MELO

Agents do contratagao

PREFEITURA l\/lUNlClPAL DE IRACEMA
AVISO DE uc|TA<;1l0

CONCORRENCIA ELETRONICA N9 cs-002/2024
Objeto Contratagfio de obras e servlgos de engenhana para executar a

pavzmentagfio em DISO pré~moIdado, articulado e mtertravado na Rua Gervasio Holanda
Guerra, de responsabilldade da Secretana de lnfraestrutura e Melo Ambiente do Municlplo
de lracema. Modalidade. Concorréncia Elelrémca NE CE-002/2024. Forrna de Execugao:
lnclirora. Tloo. Menor Prego Global. Forma de Dispute Aberto e Fechado. O Agente de
Conlratagao da PM! cornumca aos lnteressados que a Entrega das Propostas Comerclals
Eletronlcas dar se a’ até 0 dlfl 20 de Margo do 2024, as 08h (Horano do Brasilia). Edital esté
dnponivel nos Sines: http>://bll.org.br/ (local de reallzagfio da Concorrénclal,
https //munIc1p|os~llc|tacoes.tce.ce.gov.br/> ou www.lracema.ce gov.br/|icitacao.php.

lracema~CE, 1‘! do Margo de 2024.
FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE FERNANDES

Agents de Contratagtfio

PREFEiTURA l\/lUl\ElClPAL DE ITAPIPOCA
AVISO ma uc|rA(;A0

comcoanéucm PUBUCA N’ 23.05.02/cv
AVISO de Abertura das Propostas de Pregos A CPL da Prefeitura Mumclpal de

liaplpoca comumca ans mleressados que a Abertura das Proposta de Pregos da Licitagilo
na Modahdade Concorréncaa Pliblica N" 23.06 02/CP. que tem como OBJETO: Construgao
do (‘entro de Educaoéo lnfantil e CEI no bairro Plcos, através da Secretaria de Educagéo
BéSlCG do Munlciplo de ltaplpoca, reallzar se é no dia 05 de Margo de 2024, as 08h.

llaplpoca-CE’, 19 de Margo do 2024.
WlLSIANE SOARES DE OLIVEIRA MARQUES

Agente cle Ccntraragio l

PREFEITURA MUNlClPAL DE ITAREMA
AVISO

CONCORRENCIA PUBLICA N9 ll/2023-CP

Abertura de Proposta. A Comissio Permanente de Llcltagfio comunlca aos
lnteressados a Fase de Abertura de Proposta, referente a Concorréncia Pdblica N9
012/2023-CP, culo OBJETO é a Contrataqao de servigos de construgao de Unldade Basica de ,
Saude, Tlpo 01, na localidade de Torrées, no i\/lL.lnlClplO de ltarema, Cearé. A Abertura de
Proposta de Prego, acontecera no dna 06 de Margo de 2024, as 08h Marores informagfies
no E-mail l|c|tacao@|tarema.ce.gov.br

ltarema-CE, 15 de Margo de 2024.
INEZ HELENA BRAGA

Agente de Contratagio

PREFElTURA MUNlCiPAL DE MARACANAU
EXTRATO no TERMO oz ADITIVO

Extrako do 19 Admvo ao Contrato N9 0608859-62 O Secretério-Executivo da Secretaria de
Gestéo, Orgarnento e Fmangas, do Municlplo de Maracanail, em cumprlmento a Le:
O'génxca l\/lumclpal, faz publlcar o extrato resurnldo do 19 aditlvo ac Contrato n’ 0608859-
62 Objeto. Fmanclamento no valor de R3 lO0.000.000,00 (cem milhfaes de rea|s),
provenlente de recursos ordmarlos da CAlXA, com flnalldade Dl'1lCEl e exclusive de flnanciar
as Despesas de Capital, dlscnmlnadas no anexo I do referldo contrato. Objeto do adltlvo:
Alteragéo do quadro Anexo l do Primeiro Termo Adltwo ao Contrato de Financiamento n9
0608859-62 Contratado Carxa Economlca Federal. Maracanau/CE, 01 de Margo de 2024.

PREFElTURA l\/lUNlClPAl. DE lVlAURlT|

AVISO
TOMADA DE PRECOS N9 2023.11.23.01/TP

Convocagao para Abertura de Proposta de Preoos - Tomada de Pregos N‘-’
2023.11 23.01/TP. Obleto: Ampl|a§ao e Reforma de Unldades Escolares, no Municiplo cle
Maunti/CE A Comissio de Llcitagao convoca as empresas habniitadas para abertura das
Propmtas de Pregos no dlfl 06/03/2024, as 08h30. Local: Sala da Comissao de Licitagéo -
Av. Senhor Martins, s/n9, Bela Vista.

Mauritl/CE, 19 de maroo de 2024
IARINDA FRANCA DE ALMEIDA

Presldente da Comlssao de Llcitagao.

EXTRATD DE TERMO ADITIVO

Extrato do S’ Admvo ao Contrato n9 2023.01.05.01/SEINFRA. 0b|eto: Adequagéo de
Esrradas Vlcmals com Construgao de Pavlmentagao em Pedra Tosca corn R€]Llfll3l'l'l€l'll’O, no
rrecho que llga o Sitlo Alto Vermelho dos Plmentas ao Sitio Morelra dos Anglcos e no
trecho que llga o Smo Olho D Agua do Coite ao Sltlo Lobo, no MUfllClplO de Maurlti/CE.
Contratada F. Vlcento P. Fllho ME. Fundamontagao Legal. art. 37, lnciso XXl, da
Consutulgéo Federal, no art. 65, mclso ll, almea "<l‘ da Le| Federal n° 8.666/93 e suas
alteragées postenores e na cléusula declma pnmelra do Contrato. Valor Realmnado: R$
183.456,85 (cento ea ovtenta e tree" mal, quatronemos e cmquenta e sens rears e ontenta e
cmco centavos). Assma pelo Contratante. losé Henrique Carnelro, Ordenador de Despesas
da Secretana de lnfraestrutura, Obras e Servigos Pliblicos, asslna pela Contratada: Francisco

EXTRATO DE TERMO ADlTlVO ‘e’
\-\Extrato do Prlmeiro Adltivo ao Contrato NE 2023.1Z.18.01,ZSE|NFRA 0 d ‘ ée_=.

pavimentagio em pedra tosca com reluntamiento, no dlstnto de S5 el o
Santuério m5e Ramha), no Municiplo de l\/laurltl/CE Empresa Leal *-<, 1' - dl e or
Servigos e Lo<:a;6es ElRELl. Fundamentagéo Legal. 65, lnciso I, almea "0" £1 J
Federal n! 8.666/S3 e suas alteragfies postenores. Valor Supresséo. (R$ 2 167, . - ma
pelo Contratante: José Henrique Carneuro - Ordenador de Despesas da Secretarla de
lnfraestrutura, Obras e Serwgos Pflblicos e 3S5lr1B’p€l8 Contratada. Rlcarco Gems de Souza
Leall Mauritl/CE, 20 de feverelro de 2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVD

Extrato do Segundo Adituvo ao Contrato N‘! 2023 12.18.01/SElNFRA. Obleto construgéo do
pavimentagio em pedra tosca com reluntamento, no Dlstrlto de S50 Mlguel (acesso ac
Santuério Mae Ralnha), no Munlciplo de Mauritl/CE Empresa‘ Leal Empreendlrnentos,
Servigos e Loca\;5es ElRELl. Fundamentagao Legal. 65, mcnso l, almea "‘o“ e § 19, da Le:
Federal n9 8.666/93 e suas alteragfies posterlores Valor Acrescldo. (RS 121 677,14) Asslna
pelo Contratante: Jose Henrlque Carneiro - Ordenador de Despesas da Secretarla de
lnfraestrutura, Obras e SSFVIQOS Pdblicos e asslna pela Contratada Rlcaroo Dem; de Souza
Leal. Maurlti/CE, 28 de feverelro de 2024

PREFElTURA l\/lUNlClPAl_ DE MEEAGRES
AVISO DE HOMOLOGAQAO E ADJUDICAQAO

PREGAO ELETRDNICO N9 20Z4.0Z.08.1

Objeto Aqulslgao de géneros allmenticlos destlnados ac atendlmento dos
Programas de Dl5'(l‘lbUl§§O de Merenda Escolar da Rede Publlca de Educagao do Mun £lplD
de Mllagres/CE, ("onforme espegiflcagiaes apresenladas no kdllal (‘nn\'oLator:o lvuiante
\/encedor: O llcitante JOSE lDENlSl0 SILVA CRUZ mscnto no CNPJ n9 12 8110 554/0001 Zi
classilicado no Lote 01 — MERENDA ESCOLAR, no valor global de R$ 849.997,1O ioltocentos
e quarenla e nove mil novecentos we noventa e sete rears e dez cantavosl, Lore 02 e
MERENDA ESCOLAR, no valor global do R3 86.99950 {oltenta e quatro rml noveremos e-
noventa e nove reais e clnquenta centavos) e Lote O3 MERENDA ESCQL/RR, no valo' global
de RS 57.235,00 (cinquenta e sete rml duzentos e tr nta e cmco rea 2), em co-‘fiorrrldade
com a Ata da Sessao acostada aos autos Hornologo e Adludltf) a presents: L|cna;a:: na
forrna da Lei n9 14.133/2021.

Mllagres-CE, 19 de Margo de 2024
FRANCISCA ROZWIAR ALVES B£l_El\/l l\/lOR;\lf>

Ordenadora de Despesas

PREFEWURA MUNICWAL DE l\/lll_l~lA
AVISO DE LICITAQAO

CONCORRENCIA PUBLICA N‘! 2602.03-Z-QCPPM

O Mumclplo de Mllhé, atraves da Age-me do Contratagéo, torna pflbllco que so
encontra é disposlgao dos mteressados, o Edltal do Llcltagéo na modalldade Concolréncla
Pllblica n° 2602.03~24CPPM, do tlpo Menor prego, vlsando Contratagao cle ernoresa de
engenharla para reforma da praga no localldade de carnaobxnlwa no |\/'umr|p|o <§@= l\1l=|h§/C?
lnlciu da sessio de drsputa dE|3l'\C€S1dl6 18 do abnl de Z024 as 09:0Ch (horano de Bl35l|l8
- DF). Referldo Edital pcderé ser adqumdo no Site: https //compras mlatecnologla com br/
ou www.tce.ce.gcv.br/licitacoes ou alnda no horério rle 08h00m|n as 14h0Omin na Sala da
Comlssfio de Licitagio, sltuada na Rua Pedro lose rle Ollvena. N“ 406, Cemro - Mllné -
Ceara . O4 de marqo de 2024 - Maria Damell Tavares Lima - Agente do Contratagao

M|lhé ~ Ceara. 19 de marge de 2024
M/\RlA DANIELI TAVARES l.|l\/IA

Agente do Contratagao

""1 PREFEITURA MUNlClPAL DE MUCAMBO. ,.
'_ AVlSO oz ucmxg/“xo

PREGAO Euzmowlco SRP N” 2902.01/20244:
~ ‘ O Pregoelro/Agente de Contratagéo deste Mmlcfplo tOrna odbaico que nc dla

15 de margo de 2024 as 09:00 hora<, esiara abnndo llcllagio na |'T\O(‘l8|rd|:\ClF Pregfao
Eletrfimco para Registro de Pregos N9 2902 O1/2024-PE no portal novobbnlmzt @011} hr one
objeto e a Registro de Pregos VlS8|'ldO a contrataqao do empresa ESDECl8llZGdEl para
execuoao dos servigos de confecgéo de préteses clentanas, Junto a Secretana cle Saude do
Municiplo de Mucambo/CE O Edltal eslara dispomvel, no horario de alendlmemo an
pobllco de 08:00 a$ f.2:00h e tambérn nos sites i'lll{JI//i’lll;Fll(IplOS.l<,E-E <9 gov.br/l|c|taL'><-es,/ 9
http://wwwmucambo ce gov.br/. lnforrnagfies pelo fonc 0**88 3654 1133. on no
endereoo 54 Rua Construtor Gongaio Vidal, s/n, Centro

Nluzambo - Ce, lg rle l"\élrt,f) de 2024
FRANCISCO ORECIO DE ALMUDA AGJSAR

PREFEITURA MUNIGPAL DE NOVA OLll\§D!\

AVISO DE LICITACAO
PREGAO ELETRDNICO N° 2024.02.23.01-PE

A Pregoeira Oficlal do l\/lUl'llC§{Jl0 de llovikvlrla, Estado do Leara, torna publlro,
que estaré realizando, na sede da Prefeltura, alraves da plataforma elexromca
www.bll.org.br, por intermédlo da Balsa de Llcltagoes do Bram! (ELL), certame llcltatono, na
modalidade Pregao n“ 2024.02 25 01~PE, do \lpO eletrénlco, Ci1jO o obleto é a A(1UlSlQAO DE
MEDICAMENTOS EM GERAL PAR/\ ATENDFR A5 NECESSIDADFS DA SECRETARl/\ DE SAUDF
DO MUNIClPlO DE NOVA OLINDA/CE, conforms espocnficagoes aprescntadas sunto ao [dstal
Convocatorlo e seus anexos, tom abertura marcada para o dla 15 de margo de 2024, a
partlr dos 13:00 horas 0 lniclo de acolhlrrwnlo das propostas £Oll’l€fCl<§lS ocorrera a part r
do dia 04 de margo de 2024, as 13h00 horas Malores ll"1fOl'l"l1BLD€5 e entrega do 9dllf8l§ nos
enderegos eletronlcos. www.bll.org.br e DUIDSZ//lT‘lLlI'1l{IplOS'llCl{8[0E5 tee ce gov hr
lnformagoes poderao ser obtidas amda pelo telefone (88) 3546-1639

Nova O||nda~CE, 19 de rnan;o do 2024
SAMARA PEREIRA DE LUCENA

Pregoelra

PREFEITURA l\/lUNlClPAl. DE ORCS

AVISO DE CHAMADA PUBLIC!‘-X N9 2024.03.01.01

A Prefeitura Mumcspal do Oros/CE, atraves as Secr-etarla do Edoaagéo, [sporze e
Juventude no use de suas atnbulqoes legals, torna pobllco para connecwerzo dos
mteressados, que estara reallzando Chamamenlo Publlco N9 2024 03 O1 01 para Aqolslgéo cle
géneros alimentlcxos da Agrlrultura Farnillar 4* do Em;>reenr:¢>dor Famrllar Rural aos Pvograrrlas
da Merenda Escolar, do Mumcipio do Ores/CE, que no pefiodo do 011 do marge do 2024 a 27
de rnargo de 2024, a partvr da data me clrculagao desre avlso estara reallzanclo Charo-"_\n"ento
Publsco Os documentos deveréo ser entregues ate as 12h do dna 27 de marge de 2334, na
Sede da Comlsséo de Llcllagéo, localnada a plaga Anastécro Mala, 40 - Centro - OHS: — CE

Or<3s»CE, 19 de rnargo do 2024
FRANCISCO '\/lO‘SES BFZERRA DE ?REiTAS

Ordenados de Despesas Secrelana cle Educagiio
Vicente Punhelro Filho. Maurlti/CE, 22 de feverenro de Z024. E$l1°l"5@ 9 Nvellwde/\\
a

W3
~v»1:'

J ’ . _ we rlocmxenlo node SPY »l9\‘|( 53:1’; N, Emma ,,l@.,W.o ‘I55 Lloculrwto aisinado dlglfil |\1e"e ~,r<m\@ w v 1 Zoo 1 do z'a~‘f‘~a 2:101 ECQ
K f mp.‘/www m I§’lVYJh'au1EI\l|(|lj3dE hlml, pen, oozing: D530202403OA€>O155' que nmxu. 6 I vmastlutuva Je C'a¢e_ pulbilhi. a 48 le 1 ICP am 3%;

L‘U

l



N ‘>‘
__Na8D935mu3flqga$_;_§>____gram_O“ggum0“N_LE@~OQwm_“_Wg$D

_((_‘=_S6(1‘~_}_____<n______‘£_€‘s_(__l___G___6‘_fl‘_G“!_-Efl‘____£G_5'“fiflccctctgfluV6%avGENEggflu,E30g23gmdbgmsm!6_f_____6__§_“_cagedo|E30on£3Dmw_g:8gm_8@o§_%__8mgmUOOSQE6QC3E8wwEm©m__ONQ_gnD89§__§gRom:3___fiE_m\_Q_h28:3_NE_2____:__v>Om_®U6Q__;_§_3:_::U_EEggm°_OcO2NNEmwaEOQ\\32_W8_Cg%wggvgW2WEED5%Ogggfigfiagg’_$figO:88Q“{NON82dgmggE8‘£98mm§N_mqm_m‘NON8%figggmay9gEEmU&‘mu‘;___oonM3aw2“%_oE___>_OnanewOE@E_>_O>CQm®mQ%__§m_w23gméuwmNumggw‘$52mcmsamuogtmnO:“sagaoggsmfiE3_wgg_8$583W“ggcfigEgga2088g___®E___w62%gWgu~M%_w@255W£23gagWag8ggfiggggE558OwggWinogem‘S85°’_8_§_2wOmméain_E8_Qmo_OCQ9@NE‘W_$aEQ°\\HMQ¥_835$gaggDC{NONgavgg22OnsomoWMflfiagQ6Saga25_§g8m2n_E8wggmfigmgggflmggggeumwW26_°Wu£_U_]_atgm;_E5Ow£3gm”!_g_£5___aE2_€_EIwas3gfiwwW‘IE0flu£__%_g__m‘_$6O_“__N5_m_$3onOQNE2“°__mU_mEfi2_5E:_g$_gacEggEg___p"g_____w__8_g_‘med__(Dc_%_>§__§___u2EggOggmmg__u%g__gQgmg‘___‘_a4vw_>_Eu:_uc$aEmEegggQ_>__QwCOXS‘NwflawNu:éwmQ_uCNEQEw.___j_r"wQ“S~_ENC_mumWEJmwggwcooQM2295team£60_w___/‘mmE“EmmgWggwgo$Sam$FCO_tN_NE_gEmmg$83wgcgmgmgggmCOU>wE/ZUNME$5‘_v__mg_Em89>‘NN"gm$3gagEwm_KHm:NU:gwQ$ggm__Oufiwfigmgg6“tam$3633QWgoguwQ39Em8:wggmgo8gm92"mg_m_2'_amQggmégasEmQ5§__§80£083Egg9‘"gmNU:E3Qm§gwcOoD;M”Emgsmgg_§8OEENQG3Hm:£5‘tomQmguggcumomQMg:EowOOmgacoo232NFME$3ZmwQOgggg8:8_:“M23:_E8aEmQw3ug__g_u0¥>Q"gsmmggmguQgumOaEwugm__w_mM283gwNwm3gWCoUNW_m0%:gggemawgg____m___8ENONQEES“mg83§g€__8Q_>__mm§W§_6Emgs‘Q83Q_Em“*1_mElmgs5%wmtommmmg___E_§g=wJEéémmQ63flag_n“msgssawQ$oum_D98___J2NMEfigEamEQEMCOOcgamcwVFHm2§___%__*_NEq_2__g____OnO_%_§§g%__§>:_a0ggmmangsmgwNDOmumigwmGEO?on$92:mgggugwE3gmaewanomgugcggE226g_mgg_cEégggagWgfieg$8s___g___§2gEg_____DuOvE_:8m_O53%‘EU(‘_~___sQ__=__‘n________mu_g_"______EE_££2__lflawV8ggnm

_°§g=8gs___%<_g__._WENEF__°_____g_w___“_____‘__gNavogé

gg60y2%wgo‘2__S__SE863nz_gg__o%081O_g“_gmW:fig“dmggQgwwiaEvgmQC:_Eoo§3558:38ctflg2gs“8S8guE_5’>cm_8'3~4§§3E_E8_N_@2202g_____$aEO§59E5:“OCOu_L__aUmanEggBEN5&0“$0!ggmgfigs£8503_§DNonin8N“EvHwscgnuBang“g£333“gs_§E___>_8O_%E___22g_8<E8mu§§_8°_285fig“EDOfi3__m_E>g3goggsfiggflsgmcoanM3050gDfisgéMO23)60%BCNE0%_S_&o_vN_No_N§ac_8§__n_Eoésgo%%=mgEg§Efl__anEaO_§§§___H_9_m8m_uAWgcscmmman8__D___fi_as_3§§___DoQ“g_u?__w__mggm£52g2%E__

‘I>K

__‘ M3_g8_“cg_g__86°32_fl_g_ogcgp_§_gmNCNag_g§§__gWomwmwsoo8£3NCE5853mucwgoacmcgO___w_g_23%3gOOQ_O____‘_n‘>Om‘Qud8>5_§>SOE_E8_mMm°_OC£_fiNE_MEaE8§Ug§_gmDC§_____g§am“Egg_8_“m02%“toI“flawav£35gagMW“N8DuEag3anM35333%0“nnmmag°§:_>mo\m:_m_>_wt%_g___§_2mgngeg8g§_80_2gt“8_mE__%_E882%?mufimgsfi“muOwusfihfiooOUCNWS_§a552OgQ“_s_n_n_8N_8_N8N“C8:53figmtsgo%§_§E2Omg_O_._an_%mO_8§w2g__8“§_§%“gagsamgm“Biggs_§SgcEmu“g__mm<gmgg“g_§_2“O%_5_>_O__a&gN_8_§N__:_n_%_5___°g__u_gww_%_‘_2“g_&_g___s_g_g__“__§___E___“_°“_u&.figanasm___V__§_%__°_303$anNtflgWag:°OU_OCN___Ldo‘_'__°_ol8EOo'o¢_%S_%%_m__<‘SQGmgN=N8__§N§_3____W$_E8Nuogwg__&°Ng8___mE2““NfinOn:233“g___mm___gawO@U>NUmOEwE___uDU8_8§iOzmefisficoOgmggEgg8%Eng”omum__§_Uat9%ghisN_€NcNmu88529“NNvgmmt3&5g3gggg2gq_mU\m9omu2Q§___:_2O“528$8___m§>_muwgsmamgm_p__ELgemu__OBu__gaEm2“M_a___E_w“__m§___u__gNuwD§EQE=NWO_6___¢mgOg_W__a<fig_8qm3_NONO28__£_n_O“_§gEgoM°_ES__g__EQWU0%_m%gWE2£wan%g_8_____8838:25megQ32mggflswwgwmu8:O___g3g>_____Qggmmdfisgmatmtsggwmu mm____m%$§__8,£39:33_><_2__s_g_g__2___;__§_§__IEumumfl____‘_A_éMgusggogrg__%<é___:Egg__2__g§_____§__’__WQEEMUBQO8_wQ_U€§g_§el4Q6Q“_'“"B__"______“‘E'_W_u_wfi_Eh“_“_\_a__w\u\“U_8ouswm

figggeCTWEEEQ€+§_€___E_UE_C_\_C

l

r.__ E\"WP

_oG8:d>O£Ao_m£32mgoC©EU£5:23wEENWQES322“gflegogowOWWSEOU£8

.._O_

flu$Sm2O?_ _alas“dxsgExQUSABMUimam“SQO‘_J_w:UH2fiB$EflE_éumSOEUE2F2023anyLUN3&3EEGUEDU,:fimO£mmoggfl__USm_QwE__2Ug'§Egggaa0gawfig2Omgag,3?_gflUG__8:2_&U‘£g85aEOmOQ2“E8daaflGagafluSEEMS_w_W%8wows“QmwfisEawww3eggfiaotggw3owpzfiwuuu_gfi~U3“figgasEmgwofioaomSaxlagNgagxggadaLWAMMQQUgadmQdwaagugag“_WRcgmgOmmgfiU1ozfififlDUWUGBUCOHBM223%NfigagwzaO3‘%U_Mg_E£EggwgOwggvAdamoOUMUEPE_g6EU@352“EgsgsgfiO283588ma$3“omUSO33“FUNav*®3g__uE‘_oEawm_Ag_ _wU__uU$€5_wgT38&8

gsnvMQESE8:63%Em“?_£EE>anflu

OmwgfigmfifiUomusflggfie98:0MafigN58$on8232aMNWQEHU2$55:O§U=22>NBU4____Om___;%386$82“'2“aw“EvggfiOZamQocwugfizOago_wM>MU23%fig
GOwggmomEu85805HoweGoflgm_@%5_M_§E‘Haw3%__O€EQgagm£W_E&OmgC3638OGAmO§§_>M/flu“M6ggfisNaEEUHHOE382:5cmgym%>wE,US32?asBu“Ené_§_mxv$388‘mg?gasmyMVEOWQgaNE‘GUEUagoEU02%fig‘EN_OEE8a8%_A<mUOv_ oiwwmmggBaO3m_j>%mOE§§EH_m@0332“Uw3&3OagflO®E8?OUJ_Hg£u_HQQUNfigMg.mU_aHaME$€_8_MumO88

$22£€EHO§_w3“O5330BUBfinOsEwfifim23OggggvgwEsmo“?AgcgvQgmmacgowDMDagoSW$283Ofiwa2gU__H£OM_PG“EEOQumowgg0%mafimgflmU_m§a_ow‘_$2o>_$wggfipamo

ggéagmhg
_WOfiqECB8“EaU8>

‘T?Ofig55¢0WgUEU&®U2%_EwUEQMV8%:E5858mflwgwmwfigmfifiwgommgQWCmggmO“EggWU8_£UOwM_g3gmOWgw£%asWag‘EUcg“figQgm“SCHEMEnwéggfiUHVMHVEOWUNNE:deg£32éhggganfig5?Bu2583OUNNNUBUBBC3momNUO?%megéwggnew0583Q0&8gag:8®£UGwwU3W2:gm?ECU_Eg£E_8gUmQ2H3®G_$_m83“__g_6H_mu“sogBUQEGBU:ogawgamgsfiomOEOUNE525

__J_Q“DEU>_5OQ%NEN___Q22$fi_"Ew_2>QUEEQ%NtDEESEgamma=5cméuENE

QA_/iz‘_x_‘_fw;hhl_'\__%rtYif;I(kwV__ 2*pg“%\‘_"_Q3$3443’,<£25‘V45_\\‘_\H_‘__QM»A U3’mm‘___‘3%’_K‘wu(,f»§>__e.‘;H‘(‘ ‘v\__§v“__\_;;y_\%__“1l_’“"_ __Xv4__kmgu____\>__€__>__J“?>>Q5)£1>>>m$__{V_“___Jo“Q“vxvnfjf_v‘h\___>“_3“vIgif>_;_fl§x__QM_>____:__\N)3\_(>$__‘____am_hXA_Q‘xv"?_HM“Hm‘Wv2xx“YEmykw‘kg“K\»_)_*1

_ ‘VJ‘ti?lug‘‘ ‘‘‘ Q:‘(A-1‘X!‘‘

JgggsgfiMNMMUMEwSOEIn?S2822QHQUEM>OEEvawn0:6F5JGEAHOrmflwgguafiE3OEEE‘GOO£22OWEfingggwzEagzm2“OggawO_E%$hO%u_§%gu%OaBu85808OEN_Ew§V0203OwWOEUEBQ8Eafifigaggwgmfl8_3&U5aN:gmjofififiv_g_§_$E?3hOG2:520‘EdS?E:iugwwOZ

6988fig$2

Bwg%E_Wfiaflaa25flags"O‘_mo§E_:g88Ea§_wg£8cw2&5Buwasgmwfiwas63-2“‘NMUSU_gEo_Hgag‘waxEUw2_E8_&mObgOE_a%MUD:EMgaflm8 _‘_%‘OmODomEgmgBa3&2mgQ‘auanzUWSBEOUmg£583£3wegag_wE_5QEOUMEUBWMEOU_m3Og:§E“Owgag?"203<dhgi3“$5Ow~25O:QWUUQWG__£%U2ggcflwmwhmfiwMO“2%38“‘emfigsEng‘Hang35OWE“38$“ow,w_3vS>58NgMmgw“__3%2QmghmOwgefisamgagO65?
’_mU_a_vfi8E

OEOU£553gagMST

égw2:8Egtm898%Eu5:3g8589:63%“W$260$C8:8wmggQ6:CgcN?’

__ Mk
_‘__FNE‘:_N_§_>_N

g____mmwg_m;mw_gw_:_E'E_®EgoE8Em___mNg:mEm:Ew_%m_mmm_wm:Em_:§m®_O_Qm_w&m_mOgzgM_
mumm_O:g:mDmwOwm_§oQgS_mEE::U_E%Og®_m$U§w®EE:@335mbmgg___m§_____"__N

\Q

’_

Q:‘_
V2_v“>0p’___y_

“hiA_M§W&gm?W>~$“hé'k"_‘
V’"I>

'_v

_

_vNQNCU“$22:so_\__£o‘_‘mE_:mwmfig‘=wm___mémw

U_mNo_m_to“_“NJonghm0


